IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO – CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: MANRI 

CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n°09.128.292/0001-17, localizada na Avenida 

Amintas Maciel – 513 – Erechim – RS. Valor total de R$ R$ 8.262,20 (oito mil duzentos 

e sessenta e dois reais e vinte centavos).  Objeto: Contratação de empresa especializada 

para a confecção e fornecimento de camisetas destinadas aos alunos das escolas da rede 

municipal de ensino. Modalidade:  Licitação não aplicável (compra direta). Fundamento